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OTA-ONALAR VA PEDAGOGLARNING HAMKORLIGI ORQALI 

BOLANING RIVOJLANISHINI QO’LLAB-QUVVATLASH 

 

Baymuratova Jenisgul Janabaevna 

Xo'jayli tumani 8-sonli maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachisi 

 

Annotatsiya:   Mazkur maqolada maktabgacha ta’limda bolalarning to’laqonli 

rivojlanishiga ota-onalar va pedagoglarning hamkorligi orqali erishish yo’llari 

yoritiladi. Bolalar rivojlanishidagi asosiy omillar, pedagog va ota-onalar o’rtasidagi 

samarali aloqa usullari hamda bolaning individual ehtiyojlariga mos ta’lim muhitini 

yaratish masalalari ko’rib chiqiladi. Ota-onalar va pedagoglarning mustahkam 

hamkorligi bolalarning o’ziga bo’lgan ishonchini oshirish, ijtimoiy-emotsional 

rivojlanishiga yordam berish va ta’lim olishga bo’lgan qiziqishini rivojlantirishda 

muhim rol o’ynashi ta’kidlanadi. 

Kalit so’zlar: maktabgacha ta’lim, ota-onalar, pedagoglar, bola rivojlanishi, 

hamkorlik, ta’lim jarayoni, individual yondashuv, ijtimoiy-emotsional rivojlanish. 

 

Kirish 

Bolalarning rivojlanishi nafaqat ta’lim muassasalaridagi pedagoglar zimmasiga 

tushadi, balki ota-onalar ham bu jarayonda muhim rol o’ynaydi. Ota-onalar va 

pedagoglar o’rtasidagi hamkorlik bolaning rivojlanishi uchun zarur shart-sharoitlarni 

yaratishga yordam beradi. Ushbu maqolada pedagoglar va ota-onalar hamkorligining 

ahamiyati, bolalar rivojlanishida qanday rol o’ynashi va ularni qo’llab-quvvatlashning 

usullari haqida batafsil ma’lumot beriladi. 

1. Bolaning rivojlanish jarayonida ota-onalar va pedagoglar o’rtasidagi 

hamkorlikning ahamiyati 

Pedagog va ota-onalar o’rtasidagi hamkorlik bola rivojlanishining turli 

jabhalarida katta ahamiyat kasb etadi. Masalan, ijtimoiy-emotsional rivojlanish, aqliy 

o’sish va mustaqil fikrlash ko’nikmalarini rivojlantirish uchun uy va bog’cha 

muhitidagi talablarga moslashish zarur. Pedagoglar bolalarni turli faoliyatlarga jalb 

etish orqali ularda o’quv, o’yin va muloqot ko’nikmalarini rivojlantirsa, ota-onalar uy 

sharoitida ushbu ko’nikmalarni mustahkamlashlari mumkin. 

2. Samarali aloqa va hamkorlikning usullari 

Ota-onalar va pedagoglarning samarali aloqasi bolaning rivojlanish jarayonida 

muhim omil hisoblanadi. Quyidagi usullar orqali bu aloqani mustahkamlash mumkin: 

 • Uyda topshiriqlar berish va baham ko‘rish: Pedagoglar ota-onalarga bolaning 

rivojlanishini uyda davom ettirish uchun oson tushunarli, ijodiy topshiriqlar tavsiya 

qilishlari mumkin. 
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 • Doimiy aloqa: Ota-onalar va pedagoglar muntazam ravishda bola rivojlanishini 

baholash uchun uchrashuvlar tashkil qilishlari kerak. Misol uchun, haftalik yoki oylik 

muhokamalar uyushtirish. 

 • Ota-onalar uchun ta’lim dasturlari: Ba’zan ota-onalar bolalar bilan qanday 

ishlashni bilmaydilar. Shu sababli, pedagoglar ota-onalar uchun qisqa ta’lim dasturlari 

tashkil qilib, bolalarning rivojlanishidagi o’z hissalarini oshirishga yordam berishlari 

mumkin. 

3. Individual yondashuvni ta’minlashda hamkorlik 

Har bir bola o’ziga xos individual ehtiyojlarga ega, shuning uchun ota-onalar va 

pedagoglar bolaning xatti-harakatlari, qobiliyatlari va qiziqishlarini e’tiborga olgan 

holda o’zaro hamkorlik qilishlari lozim. Misol uchun, agar bola san’at va ijodga 

qiziqsa, pedagoglar bog’chada san’at faoliyatlariga jalb qilish orqali bu qiziqishni 

qo’llab-quvvatlashlari mumkin, ota-onalar esa uyda rangli kitoblar yoki asbob-

uskunalar bilan shug’ullanish imkonini yaratishlari mumkin. 

4. Ota-onalar va pedagoglarning hamkorligi orqali ijtimoiy-emotsional rivojlanish 

Ijtimoiy-emotsional rivojlanish bolaning maktabgacha ta’limdagi eng muhim 

bosqichlaridan biridir. Bolalar tengdoshlari va kattalar bilan qanday muloqot qilishni, 

his-tuyg’ularini boshqarishni o’rganishlari kerak. Ota-onalar va pedagoglarning 

birgalikdagi ishlari orqali bolalar o’z his-tuyg’ularini ifodalashda, qiyinchiliklarga 

dosh berishda, muammolarni hal qilishda va boshqa ijtimoiy ko’nikmalarni 

o’zlashtirishda yordam topadi. 

Misol: Agar bolalar bog’chada boshqa bolalar bilan muloqotda qiyinchilikka duch 

kelsa, pedagoglar bu muammoni ota-onalarga bildirishlari mumkin. Shundan so’ng 

ota-onalar uyda bolaning muloqot qilish ko’nikmalarini rivojlantirishi uchun unga 

imkoniyat yaratishi mumkin. 

Xulosa 

Ota-onalar va pedagoglarning hamkorligi bolalar rivojlanishida muhim rol 

o’ynaydi. Ushbu maqolada keltirilgan misollar va tavsiyalar orqali ota-onalar va 

pedagoglar bolalar rivojlanish jarayonini yanada boyitishlari mumkin. Mustahkam 

hamkorlik orqali bolalar uchun qulay va qo’llab-quvvatlovchi muhit yaratish mumkin, 

bu esa ularning jismoniy, ijtimoiy va aqliy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko’rsatadi. 
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